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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
İstanbul Teknik Üniversitesi – Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eğitim 
Araştırma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC) 
arasındaki mühendislik alanına 
yönelik yeni bir iş birliği protokolü 
imzalandı. 3 Temmuz 2018, Salı günü 
saat 10:00’da DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen iş birliği protokolüne 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve İTÜ-KKTC Rektörü Prof. Dr. 
Ercan Kahya imza koydu. 

Protokole DAÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Aykut 
Hocanın ile İTÜ Elektrik Elektronik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat 
Şeker şahit olarak imza koyarken 

DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit 
Tanju Besler, İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı, İTÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Önkol, 
İTÜ – KKTC Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Serdar Kum ve DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Elektirik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Demirel de hazır bulundu.  

İmza töreninde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
İTÜ – KKTC ile önemli bir tempo 
yakaladıklarını belirterek imzalanan 
iş birliği protokolü ile mühendislik 
alanında da güzel işler yapacaklarına 
inandığını vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
her iki kurumun da değerli ekibine 
teşekkürlerini ileterek protokolün 
hayırlı olmasını temenni etti. 

İTÜ- KKTC Rektörü Prof. Dr. 
Ercan Kahya “DAÜ’yü ikinci evim 
gibi hissediyorum. Aynı şehrin tek 
üniversitesi gibiyiz. Bu ilişkiler Prof. 
Dr. Osam’ın yönetimi ile güçlendi” 
ifadelerini kullanarak birlikte, omuz 

omuza güzel işler başaracaklarına 
inandığını aktardı. 

İmzalanan söz konusu iş birliği 
protokolü ile iki kurum arasında 
arasında bilimsel, teknolojik ve 
eğitimsel ilişkilerin geliştirilmesi 
planlanıyor. Akademik birimler ve 
araştırma laboratuvarları da dâhil 
olmak üzere, öğrenciler, öğretim 
üyeleri ve elemanları arasında, 
karşılıklı ilgi alanlarında sahip 
oldukları ölçüde, araştırma ve eğitim 
işbirliklerini teşvik etmek için her 
türlü makul çabayı göstereceler. 

Protokol kapsamında DAÜ’nün 
kampüsü içerisine kuracak olduğu, 
DAÜ Kampüsü’nde Bilişsel 
Sistemleri (Cognitive Systems) 
laboratuvarı, İTÜ-KKTC ile ortak 
bir koordinasyona sahip olacak.  Bu 
şekilde, DAÜ ve İTÜ-KKTC’den 
araştırmacılar endüstri ve devlet 
destekli araştırma konsorsiyumlarına 
katılabilip, bilimsel ve endüstriyel 
uygulamalarla ilgili çeşitli alanlarda 
uluslararası disiplinler arası araştırma 
projeleri düzenleyebilecekler.  

DAÜ VE İTÜ-KKTC EĞİTİM-ARAŞTIRMA YERLEŞKELERİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM YÖNETSEL MÜDÜRLER İLE BİR ARAYA GELDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ’deki Yönetsel 
Müdürler ile bir araya geldi. 28 
Haziran 2018, Perşembe günü 
saat 10:00’da Senato Odası’nda 
gerçekleştirilen toplantıda akademik 
yıl değerlendirmesinde bulunuldu.

Söz konusu toplantıda  üniversitenin 
genel durumu, 2018-2019 Akademik 
Yılı’nda neler yapılacağı üzerinde 
durularak yönetsel müdürlerin 
konu ile ilgili önerileri görüşüldü.



BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü, 9-10 yaş 
aralığındaki ilkokul öğrencilerine 
tablet kullanarak analitik düşünme 
yapılarını geliştirecek ve programlama 
mantığını gösteren eğitim vererek bir 
yeniliğe imza attı. DAÜ Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü ile Neo 
Kids Anaokulu ve Etüd Merkezi 
iş birliğinde gerçekleşen eğitim, 
28 Haziran 2018 Perşembe günü, 
saat 10:00’da, DAÜ Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Bilgisayar 
Laboratuvarı’nda düzenlendi. İlk 
etapta Gazimağusa’daki ilkokullardan 
gelen öğrencileri misafir eden DAÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
tarafından verilen söz konusu eğitime; 
Polatpaşa İlkokulu, Karakol İlkokulu, 
Alasya İlkokulu ve Doğu Akdeniz 
Doğa İlkokulu öğrencileri katıldı. 

Eğitime DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay, 
Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Yıltan Bitirim, Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Duygu Çelik Ertuğrul, 
Araştırma Görevlisi Selin Bitirim, 
Neo Kids Anaokulu ve Etüd Merkezi 
Müdürü Onur Mandıralı ile Etüd 
Öğretmeni Aysen Manalı katıldı. 

Minikler, programlama mantığını 

oluşturmak için hazırlanmış özel 

bir program kullanılarak verilen 

eğitime büyük ilgi gösterdi. Oldukça 

eğlenceli geçen eğitim, toplu fotoğraf 

çekiminin ardından sona erdi.

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDEN 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNE TABLETLE EĞİTİM

DAÜ’NÜN OLİMPİK YILDIZI ESE BRUME 
DIAMOND LEAGUE’DE 4. OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 

(DAÜ) Rio 2016 Olimpiyat Oyunları 

Uzun Atlama Beşincisi atleti Ese 

Brume büyük bir başarıya imza attı. 

Olimpiyat Oyunları’ndan sonra en 

prestijli atletizm müsabakası olan 

Diamond League’de yarışmak üzere 

bizzat müsabaka organizasyon 

şirketi Athletissima’nın CEO’su 

Jacky Delapierre tarafından kaleme 

alınan mektup ile davet edilen Ese 

Brume, 5 Temmuz 2018 Perşembe 

günü, İsviçre’nin Lozan kentinde 

gerçekleşen Kadınlar Uzun Atlama 

müsabakasında 6.66’lık derecesi 

ile dördüncü sırayı elde etti. DAÜ 

sporcusu Ese Brume, bu yıl Jamaika’da 

düzenlenen yarışmada son Olimpiyat 

ve Dünya Şampiyonu unvanını elinde 

bulunduran ABD’li atlet Shakeelah 

Saunders’e 17 santimetre gibi bir 

fark atarak birinci sırayı elde etmişti. 

2020 Tokyo Olimpiyatları’na 

Hazırlanıyor

Henüz 21 yaşında olmasına rağmen 

2020 Tokyo Olimpiyatları’nın en 

büyük altın madalya adayı olarak 

gösterilen Ese Brume, hazırlıklarını 

DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü 

antrenörleri Hasan Maydon ve Yaya 

Kayode ile sürdürmeye devam 

ediyor. 6.82’lik derecesiyle dünyada 

bu yılın en iyi derecelerinden birine 

imza atmayı başaran ve DAÜ 

Rektörlüğü tarafından her bağlamda 

desteklenen DAÜ öğrencisi 

olimpik atlet Ese Brume’nin 

antrenörü Hasan Maydon tarafından 

yapılan açıklamada, sporcunun 

bu yıl en iyi derecesini yaptığı 

ve tüm müsabakalarda zirveye 

oynamaya hazır olduğu bildirildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) tek üçlü 
plaj voleybolu turnuvası olma özelliğini taşıyan 
“Osman Maraşlı Anı Turnuvası”nın sekizincisi, 30 
Haziran – 1 Temmuz 2018 tarihleri arasında, DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) gerçekleştirildi. 
Etkinliğe; DAÜ Öğrenci İşleri Eşgüdüm Görevlisi 
Doç. Dr. Derviş Subaşı, DAÜ Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu ve KKTC Voleybol Federasyonu 

Başkanı Enver Kaya’nın yanı sıra, çok sayıda iz-
leyici katıldı. Turnuva, 1 Temmuz 2018 Pazar günü 
oynanan final maçları ile tamamlandı. 

Toplam 54 Sporcu Mücadele Etti
Turnuvada üçlü erkeklerde 12, karışık çiftlerde 
ise 9 takım olmak üzere toplamda 21 takımdan 54 
sporcu mücadele etti. Üçlü erkeklerde Talat-Os-
man-Umut şampiyonluğa ulaşırken, karışık çiftle-
rde Cemal-Beste ikilisi şampiyon oldu. Turnuva-

da en genç oyuncu 2006 doğumlu Fatma Kesken, 
en güçlü erkek Osman Çetintaş, en güçlü kadın 
Beste Güven, en iyi amatör ise Cemal Konnolu 
seçildi. Final maçları sonrasında düzenlenen ödül 
töreninde dereceye giren takımlara kupalar ve para 
ödülleri verildi. Ödüller DAÜ Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu, KKTC Spor Yazarları Derneği 
Başkanı Çelen Oben, Merkez Hakem Komitesi 
Başkanı Sedat Kılıç ve DAÜ Spor İşleri Personeli 
tarafından verildi. 

DAÜ 8. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI’NDA 
ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU

Üçlü erkekler:
Talat-Osman-Umut
Osman-Kemal-Burak
İsmail-Münür-Kemal
Cemal-Ecevit-Douglas
Ertan-Umut-Ahmet
Ali-Maxim-Ahmet

Karışık çiftler:
Cemal-Beste
Ertan-Fatma
Talat-Zalihe
Kemal-Doğa

Özel ödüller:
En Güçlü Erkek: 
Osman Çetintaş

En Güçlü Kadın: 
Beste Güven

En Genç Sporcu: 
Fatma Kesken (2006 doğumlu)

En İyi Seyirci: 
Haset Tanol

En İyi Amatör: 
Cemal Konnolu

DAÜ 8. Osman Maraşlı Anı Turnuvası’nda 
Dereceye Giren Takımlar Şu Şekilde:
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Mühendislik Fakültesi
1.Erhan A. Ince, Mehrab K. Allahdad, 
and Runyi Yu. “A Tensor Approach 
to Model Order Selection of Multiple 
Sinusoids.” IEEE Signal Processing 
Letters 25, no. 7 (2018): 1104-1108.
2. Arash Emdadi, Mansour Zenouzi, Amir 
Lak, Behzad Panahirad, Yunus Emami, 
Farshad Lak, and Gregory J. Kowalski. 
“Exergy Analysis-Potential of Salinity 
Gradient Energy Source.” Journal of 
Energy Resources Technology 140, no. 7 
(2018): 072001.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1. Mehmet Balcilar, Zeynel Abidin 
Ozdemir, Huseyin Ozdemir, and 

Muhammad Shahbaz. “The renewable 
energy consumption and growth in the 
G-7 countries: Evidence from historical 
decomposition method.” Renewable 
Energy 126 (2018): 594-604.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1. Erfan A.  Shams, and Ahmet Rizaner. 
“A novel support vector machine based 
intrusion detection system for mobile ad 
hoc networks.” Wireless Networks 24, no. 
5 (2018): 1821-1829.
2. Mehmet Ali Özarslan, and Ceren 
Ustaoglu. “Incomplete Caputo fractional 
derivative operators.” Advances in 
Difference Equations 2018, no. 1 (2018): 
209.

3.Mayram Pakseresht, Jagadeesh B. 
Bodapati, and Huriye Icil. “A New 
π-conjugated 1, 7-diphenoxy-perylene 
bisimide: Synthesis, characterization, 
photophysical and electrochemical 
properties.” Journal of Photochemistry 
and Photobiology A: Chemistry 360 
(2018): 270-277.

Mühendislik Fakültesi
1.Payam Zarbakhsh, and Abdoljalil 
Addeh. “Breast cancer tumor type 
recognition using graph feature selection 
technique and radial basis function 
neural network with optimal structure.” 
Journal of cancer research and 
therapeutics 14, no. 3 (2018): 625-633.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu
1.Erfan A.  Shams, and Ahmet Rizaner. 
“A novel support vector machine based 
intrusion detection system for mobile ad 
hoc networks.” Wireless Networks 24, no. 
5 (2018): 1821-1829.

Tıp Fakültesi
1. Elisa A. Colombo, Andrea Locatelli, 
Laura Cubells Sánchez, Sara Romeo, 
Nursel H. Elcioglu, Isabelle Maystadt, 
Altea Esteve Martínez et al. “Rothmund-
Thomson Syndrome: Insights from New 
Patients on the Genetic Variability 
Underpinning Clinical Presentation and 
Cancer Outcome.” International journal of 
molecular sciences 19, no. 4 (2018): 1103.
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3. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Korolar Festivali 9 – 14 
Temmuz 2018 tarihleri arasında, 
Gazimağusa’da Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) organizasyonu 
ile gerçekleştirilecek. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nden 28 
Koro, 1000 korist ve misafirlerin 
katılacağı 3. KKTC Uluslararası 
Korolar Festivali’nin açılış töreni 9 
Temmuz 2018 Pazartesi günü saat 
17.00’dE Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda yapılacak.

Bir hafta boyunca DAÜ kampüs 
ve tesislerinde konaklayacak olan 
misafir korolar, kaldıkları süre 
içerisinde ülkenin tarihi ve doğal 
güzelliklerini de gezme fırsatı 
bulacaklar. Katılımcı korolar 
festivalde, KKTC’li Besteci Oskay 
Hoca’nın korolar için düzenlediği 
“Bahçada Guzu’’ isimli Kıbrıs 
türküsünü çoksesli olarak toplu 
halde seslendirecekler. Konserler 
9-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda  saat 20.00’de başlayacak.

Şölen Havasında Gececek
Çok sayıda eğitimci ve sanatçının 
atölye ve konserlerle katkı koyacağı 
korolar festivali tam bir şölen 
havasında geçecek.  Konserler;  
Kamran Aziz, Cemaliye İrfan 
Kıyıcı, Muzaffer Arkan, Saip 
Egüz ve Gülsen Çobanoğlu Hoca 
anısına gerçekleştirilecek. Açılışta 
ayrıca iki toplumlu “Papageorgio 
String Quartet” konser verecek.
Festivalde “Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Koro Müziği Hizmet 
Ödülü’’ DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı 

ve besteci  Prof. Memduh Özdemir  

ile Türkiye’den besteci Yrd. Doç. 

Dr. Nedim Yıldız ve Yrd. Doç. Dr. 

Aykut Önder Sarıçiftçi’ye verilecek.

Festival Direktörü Koro Şefi Erkan 

Dağlı; festivalin bu yıl da büyük 

bir coşku ile gerçekleştirileceğini, 

festivalde her akşam koro 

konserleri yanında, çeşitli 

konserlerin de verileceğini, atölye 

ve eğitimlerin yer alacağını belirtti.

DOĞU AKDENIZ ÜNİVERSİTESİ
 3. KKTC ULUSLARARASI KOROLAR FESTİVALİ’NE HAZIR 


